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Roll master plus air

Code d'article: 26187

Longeur:
Dia. tuyau:

Dimensions:
Poids:

Caractéristiques

Pression max.:

9m

8 mm

10 bar
290x290x205 mm
3,4 kg

Muurhaspel in slagvaste ABS uitvoering
Draaibare wandbevestigingsmodule
Zelfoprollend met blokkering

Ook geschikt voor water max. 40°C
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